PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Requerimento Verbal n° 066/2021 Araçagi, 19 de ago to de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

AíDr
ct

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal
n° 066/2021, de autoria do ilustríssimo Vereador Jandilson Figueiredo de Lima,
solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, o aumento nas doações de cestas básicas
bem com de auxílios financeiros voltados a água, luz, gás e medicamentos. Portanto,
este requerimento se dá por conta do aumento, do repasse do FPM em 31,39% e,
com isso, busca-se a maior sensibilidade da Sra. Prefeita.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 17/08/2021.

/
::,-—,2~,,,,íp .

Melquizedek PI mes Bar", o
Pres fi ente

Pratinira Municipal de Araçagi IN.EC I

Av. Olívio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNP.I: 08.584.179/0001-83